РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                                           Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

  30 апреля 2021 г.                                                                                           №42/1
         О ежегодном отчете

         Главы городского поселения Хомутово

         о результатах своей деятельности и

         деятельности администрации городского поселения,

         в том числе о решении вопросов,

         поставленных Хомутовским поселковым

         Советом народных депутатов,
         за период с 01.01.20г. по 31.12.20г.

        В целях реализации Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, заслушав ежегодный отчет Главы городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации городского поселения за отчетный период с 01.01.20г. по 31.12.2020г. Хомутовский поселковый Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
        1. Утвердить ежегодный отчет Главы городского поселения – Овчинникова Сергея Кузьмича о результатах его деятельности и деятельности администрации городского поселения Хомутово, в том числе о решении вопросов, поставленных Хомутовским поселковым Советом народных депутатов, за отчетный период с 01.01.20г. по 31.12.2020г., (Приложение 1).

        2. Признать деятельность Главы городского поселения Хомутово и деятельность администрации городского поселения Хомутово, в том числе по решению вопросов, поставленных Хомутовским поселковым Советом народных депутатов за период с 01.01.20г. по 31.12.2020г., удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
        4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Хомутовского
поселкового Совета народных депутатов                           И.А. Емельянова
Глава городского поселения

               С.К. Овчинников

 «30» апреля 2021г.

  №_____